16-02-2024 23:34:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente moção de aplauso tem como objetivo parabenizar os organizadores e participantes do Projeto
Arena Senac. O Arena Senac é uma iniciativa do Senac Uberlândia que reflete a educação 4.0, com ênfase nas
habilidades digitais e de empreendedorismo na formação do aluno.

Moção de Aplauso aos organizadores e participantes do Projeto Arena Senac.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 22763/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total